
 

FOR IMMEDIATE RELEASE 

Runaware utökar sin styrelse med svensk-amerikanskt toppnamn 

 

Göteborg, Sverige (05 mars, 2008)– Runaware, marknadsledande inom onlinemarknadsföring för 

programvarubolag, är mycket glada att idag kunna tillkännage tillskottet av Thomas Blitz till Runawares styrelse. 

Thomas, mannen bakom Protect Datas fantastiska turnaround på den amerikanska marknaden, går med 

omedelbar verkan in som Syrelseordförande i Runaware Inc.,  Runaware AB:s helägda amerikanska dotterbolag. 

Huvudaktieägarna i Runaware AB kommer även att föreslå bolagets årsstämma att Blitz väljs in i moderbolagets 

styrelse.  Med sin stora erfarenhet kommer Blitz att från ett styrelseperspektiv medverka i att Runaware befäster 

och utökar sin ledande position inom segmentet onlinemarknadsföring för mjukvarutillverkare. 

I samband med bolagets notering på AktieTorget har Thomas Blitz blivit en betydande delägare. 

Om Thomas Blitz 

Sedan drygt 10 år verkar Blitz som turnaround-konsult inom IT- och energibolag, vilket 

tidvis inneburit såväl exekutivt ansvar som delägarskap under turnaround-fasen. Det 

senaste större turnaround-projektet var att som Protect Datas amerikachef för 

dotterbolaget Pointsec vända bolagets förluster i USA till kraftig vinst och bli den 

dominerande spelaren genom en 30-faldig säljexpansion under mindre än fyra år.  

Tidigare erfarenheter: Efter karriär på IBM som kröntes med ansvar för banksegmentet samt en tid med 

egen konsultverksamhet startade Thomas med en partner analys- och konsultföretaget Compass, som fick 

kunder i alla världsdelar med sina effektivitetsanalyser av stora företags IT-verksamhet.  För knappt 20 år 

sedan flyttade Thomas till USA för att där svara för Compassgruppens etablering och framgång på den 

nordamerikanska marknaden. För drygt 10 år sedan sålde Thomas sin del av Compass till sin partner och har 

sedan dess verkat som turnaround-konsult. 

 

För mer information, kontakta gärna: 

 

Emma Hjälmås, Sverigechef, Runaware 

Telefon: +46 706 45 01 51, e-mail: emma@runaware.com 

För mer information om Runaware, besök gärna www.runaware.com  

Hemsida på svenska för Investor Relations: www.runaware.se  

Om Runaware™ 

Grundades 1999 och har kontor i Nordamerika och Europa. Runaware är en global marknadsledare inom onlinemarknadsföringstjänster. 

Runaware erbjuder mjukvarubolag ett revolutionärt sätt att marknadsföra sina produkter genom att ge användarna möjligheten att testköra 

säkra, fullskaliga versioner av mjukvaran gratis online. Var som helst, när som helst, utan att några cd-skivor, nerladdningar eller installationer 

behövs.  Utöver demonstrationer erbjuder Runaware intelligens och mätbara resultat som genererar ökad försäljning och ett mervärde för 

kunden – till en lägre kostnad.  Runaware har etablerade kundrelationer med världsledande IT-företag såsom Microsoft, Citrix, Intuit, och Sage. 


